[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 20.06.2012 № 1506-р

	47-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.11.2010  №  947-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в Совет директоров открытых акционерных обществ: ОАО «Городское автобусное предприятие     № 4», ОАО «Городское автобусное предприятие № 5», ОАО «Автопарк»

Рассмотрев заявление депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7 Сабурова А.Г.,       Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 3 решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.11.2010  №  947-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в Совет директоров открытых акционерных обществ: ОАО «Городское автобусное предприятие № 4», ОАО «Городское автобусное предприятие № 5», ОАО «Автопарк» следующие изменения:

1.1 вывести из состава Совета директоров ОАО «Автопарк»         Сабурова А.Г. - депутата по избирательному округу № 7;
1.2 делегировать в состав Совета директоров ОАО «Автопарк»  Слыщенко К.Г. - депутата по избирательному округу № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев